
FRANCJA I HISZPANIA

Dzień 1 
Przelot z wybranego miasta w Polsce do Barcelony.

Dzień 2 — Carcassonne / Lourdes 
Przejazd do francuskiego Carcassonne. Zwiedzanie średnio-
wiecznej twierdzy La Cite, otoczonej podwójnymi murami 
z basztami i barbakanem. Spacer uliczkami miasteczka 
wzdłuż murów obronnych, zwiedzanie katedry pod wezwa-
niem Saint Nazaire. Przejazd do Lourdes, sanktuarium 
u podnóża Pirenejów, które co roku odwiedza 6 milionów 
pielgrzymów. Udział w wieczornej procesji ze świecami. 

Dzień 3 — Lourdes 
Spacer po Lourdes śladami św. Bernadetty, której Matka 
Boża objawiła się w 1858 r. W programie Grota Massabielle, 
młyn Boly, gdzie urodziła się Święta, Le Cachot i kościół 
parafialny. Czas wolny na indywidualną modlitwę oraz na 
zanurzenie się w jednym z basenów z cudowną wodą ze 
źródła, które wypłynęło podczas objawień. Wieczorem udział 
w modlitwie różańcowej i procesji.

Dzień 4 — Betharram / Gavarnie 
Całodzienny wyjazd w Pireneje. Zwiedzanie najpiękniejszych 
podziemnych jaskiń w Betharram, które natura utworzyła 
miliony lat temu. Następnie przejazd w kierunku Gavarnie 
i Pont d’Espagne, gdzie można podziwiać malownicze, gór-
skie krajobrazy.
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Dzień 5 — Montserrat / Costa Brava 
Przejazd do Hiszpanii i wjazd na górę Montserrat. Nawie-
dzenie najważniejszego dla Katalończyków Sanktuarium 
Czarnej Madonny, które pełniło ważną rolę w historii Pół-
wyspu Iberyjskiego. Przejazd na malownicze wybrzeże Costa 
Brava nad Morzem Śródziemnym.

Dzień 6 — Barcelona 
Wizyta w Barcelonie, jednym z najpopularniejszych miast 
Europy. W programie świątynia la Sagrada Familia, nieukoń-
czone dzieło życia Antonio Gaudiego. Następnie przejazd 
ulicą Passeig de Gracia, przy której wznoszą się kamienice 
zaprojektowane przez tego artystę czyli Casa Mila i Casa 
Batllo. Ponadto: średniowieczna katedra św. Eulalii i Dziel-
nica Gotycka. Na zakończenie spacer słynnym deptakiem La 
Rambla z krótką przerwą na kolorowym targu La Boqueria. 
Czas wolny.

Dzień 7 — Girona 
Przejazd do Girony. Spacer ulicami Starego Miasta, jednego 
z najlepiej zachowanych w Hiszpanii. Zwiedzanie katedry 
Santa Maria de Gerona, kościoła San Felix, spacer ulicami 
dzielnicy żydowskiej i podziwianie kolorowych domów nad 
rzeką Onyar. Powrót do hotelu, czas wolny.

Dzień 8
Przelot do Polski.
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